VỤ KHOA HỌC, GIÁO DỤC,

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

V/v Thông báo Tuyển chọn tổ chức, cá nhân

chủ trì thực hiện nhiệm vụ nghiên cứu khoa

học cấp Bộ bổ sung năm 2023

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Hà nội, ngày 11 tháng  10  năm 2023

                         Kính gửi:  Các đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ

Ngày 10 tháng 10 năm 2023, Bộ Kế hoạch và Đầu tư đã có Quyết định số

1680/QĐ-BKHĐT về việc phê duyệt bổ sung nhiệm vụ nghiên cứu khoa học cấp

Bộ để tuyển chọn năm 2023 “Tăng cường nguồn lực đầu tư cho giáo dục nghề

nghiệp giai đoạn 2021 - 2025, định hướng giai đoạn 2026 - 2030” (Thông báo

tuyển chọn được đăng trên Trang tin nội bộ Bộ Kế hoạch và Đầu tư).

Vụ Khoa học Giáo dục Tài nguyên và Môi trường đề nghị các đơn vị, cá

nhân có quan tâm gửi hồ sơ tham gia tuyển chọn với thông tin cơ bản như sau:

- Hồ sơ tuyển chọn gồm (1) 10 bộ đăng ký, thuyết minh và Phiếu thông

tin cơ bản theo mẫu, trong đó 01 bản gốc (có chữ ký của chủ nhiệm đề tài và

đơn vị chủ trì) và 09 bản photo; (2) CV của chủ nhiệm đề tài; (3) bản mềm hồ sơ

và CV chủ nhiệm đề tài.

- Thời gian nhận hồ sơ: chậm nhất ngày 18/10/2023

- Nơi nhận hồ sơ: Vụ Khoa học Giáo dục Tài nguyên và Môi trường (bản

cứng) và email: dothihaiha@mpi.gov.vn (bản mềm hồ sơ và CV chủ nhiệm đề

tài)

 Đề nghị đơn vị, cá nhân quan tâm gửi hồ sơ đúng thời hạn để kịp tổng

hợp trình Hội đồng tư vấn tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức, cá nhân chủ trì

thực hiện nhiệm vụ nghiên cứu khoa học cấp Bộ năm 2023 và báo cáo Lãnh đạo

Bộ - Chủ tịch Hội đồng khoa học cơ quan xem xét, quyết định.

Vụ Khoa học Giáo dục Tài nguyên và Môi trường không chịu trách nhiệm

tổng hợp các hồ sơ được gửi sau thời gian trên.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHGDTNMT H (2)

VỤ TRƯỞNG

Lê Việt Anh

mailto:dothihaiha@mpi.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:02:24+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Hà Nội
	Nguyễn Tuấn Anh<tuananhkhgd@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:22:10+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Hà Nội
	Lê Việt Anh<levietanh@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!